
UCHWAŁANR .

RADY MIASTA LUBARTÓW

NACZELNIK WYDZIAŁU

""I?~

z dnia .

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 1 w Lubartowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) , § 2 ust.l Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli
z dn. 17 marca 2017 r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 649)

Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1. Na wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego

nadaje się Szkole Podstawowej nr l w Lubartowie imię ks. Jana Twardowskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem l września 2018 r.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA

Jacek Mikołaj Tomasiak



Uzasadnienie

do Uchwały nr .

Procedura nadania Szkole Podstawowej nr 1 imienia ks. Jana Twardowskiego

przeprowadzona przez Radę Pedagogiczną, Radę Rodziców i Samorząd Uczniowski jest

wieloetapowa.

Osoba Patrona wybrana w sposób zgodny z przepisami prawa oświatowego nie budzi

kontrowersji i może stać się skutecznym przykładem w drodze do osiągnięcia szczytnych

celów absolwentów szkoły. Działania podjęte przez placówkę i kontynuowane w kolejnych

etapach, zgodnie z załączonym do wniosku dyrektora szkoły planem zadań związanych z

nadaniem imienia będą służyć przygotowaniu wszystkich szkolnych podmiotów do

uroczystości a w dalszej perspektywie wzmocnieniu pozytywnych efektów wychowawczych

placówki.

NACZE~ZIAŁU

drE~;Sędzinierz


